2014 年 6 月 27 日

各   位
会 社 名  株式会社 明 電 舎
代表者名  取締役社長浜崎 祐司
（コード番号 6508  東証第１部、

名証第１部）
問い合わせ先

広報・ＩＲ部長 吉原 武宏
（電話 03-6420-8222）

当社株主総会における「当社株式の大量取得行為に関する対応策更新の件」の承認に

関するお知らせ

当社は、2014年5月12日開催の当社取締役会において更新することを決議いたしました

「当社株式の大量取得行為に関する対応策（買収防衛策）」（以下「本プラン」といいます。）

につきましては、当社第150期定時株主総会（以下「本定時株主総会」といいます。）にお

いて株主の皆様のご承認を頂くことを条件としておりましたが、本日開催された本定時株

主総会において、「当社株式の大量取得行為に関する対応策更新の件」として付議し、株主

の皆様のご承認を頂きましたので、お知らせいたします。

本プランの詳細につきましては、2014年5月12日付当社プレスリリース「当社株式の大量

取得行為に関する対応策（買収防衛策）の更新について」（当社ホームページ

http://www.meidensha.co.jp/press/attach/20140512boueisaku1.pdfにてご覧頂くことが可能です。）

をご参照下さい。

当社は、このたびの株主の皆様のご意思に基づき、引き続き、当社の企業価値ひいては

株主共同の利益を確保し、向上させていく所存です。

以 上